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Przedmiot, temat interpelacji: informacja o wynikach
przeprowadzanych w Urzędzie Miasta Kielce oraz jednostkach organizacyjnych w~dkresie od
22.11.2018 r. do dnia udzielenia odpowiedzi na niniejszą interpelację.

Uzasadnienie interpelacji: Wprowadzenie mechanizmów skutecznego zarządzania tak
skomplikowanym organizmem jak Urząd Miasta Kielce wraz z jednostkami organizacyjnymi
nie jest możliwe bez postawienia rzetelnej diagnozy na temat kondycji wszystkich elementów
tworzących ów organizm. Okres transformacji władzy zapoczątkowany 22.11.2018 roku to
doskonała okazja do przeprowadzenia gruntownego przeglądu funkcjonowania struktur
administracyjnych po 16 latach urzędowania poprzedniego prezydenta. Tylko w oparciu o
profesjonalne i niezależne badania audytorskie można zdefiniować obszary skażone
dysfunkcją i naszkicować mapę drogową dla działań naprawczych w celu optymalizacji
kosztów i zwiększenia efektywności operacyjnej Urzędu Miasta Kielce oraz jednostek
podległych tak, by świadczyły one najlepszej jakości usługi publiczne na rzecz mieszkańców
Kielc.
Z informacji przekazywanych mediom przez prezydenta Kielc Bogdana Wentę wynika, iż
zarówno w Urzędzie Miasta Kielce, jak i jednostkach organizacyjnych w okresie po 22.11.
2018 roku prowadzone były kontrole oraz audyty. Niestety ani radni, ani kielczanie nie zostali
zapoznani z rezultatami tych czynności (poza audytami w KTT i KCK), co stoi w
sprzeczności z głoszonymi przez prezydenta Kielc w kampanii wyborczej postulatami pełnej
transparentności w procesie sprawowania władzy.

W związku z powyższym proszę o:
- sporządzenie i udostępnienie w drodze odpowiedzi na niniejszą interpelację wykazu kontroli
i audytów, jakie przeprowadzono od 22.11.2018 roku do dnia udzielenia odpowiedzi na
niniejszą interpelację w Urzędzie Miasta Kielce oraz jednostkach organizacyjnych wraz z
datami realizacji tych czynności oraz rejestrem osób/pracowników/podmiotów zewnętrznych,
które wykonywały te czynności.
- przekazanie raportów pokontrolnych z przeprowadzonych w okresie od 22.11.2018 roku do
udzielenia odpowiedzi na niniejszą interpelację audytów i kontroli w Urzędzie Miasta Kielce
oraz jednostkach organizacyjnych.
- informacje, gdzie trwają i w jakim terminie rozpoczęły się oraz w jakich jednostkach
audyty.
- informacje kto wykonywał audyty w KTT i KCK oraz w jakim okresie.
- czy, a jeśli tak, to jakie zmiany kadrowe nastąpiły w Wydziale Audytu Wewnętrznego i
Kontroli Urzędu Miasta od 22.11.2018 roku9

Wnioski, ewentualne źródła finansowania: nie dotyczy
Załączniki: nie dotyczy
Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia interpelacji: nie dotyczy


